СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: Par1]от  22.02.2023 г.  № 04-03   						              с. Лесное
	О внесении изменений в решение Совета Лесновского муниципального образования № 01/02 от  14.11.2008 г. «О  Бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании Балашовского  муниципального района»

В соответствии с п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.4 ст.17  Федерального  закона от 06.10.2003 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры от 27.01.2023г № 7/1-09-2023/Прдп22-23-20630014 (штрих код 322615 348315)  на Положение о Бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании БМР, в соответствии с Уставом Лесновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Лесновского   муниципального образования
РЕШИЛ:
1.В решение Совета Лесновского муниципального образования  Балашовского муниципального района «№ 01/02 от  14.11.2008 г. «О  Бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании Балашовского муниципального района» (далее «Решение») внести следующие изменения:
           1.1.дополнить пунктом 10  статью 22 раздела 6 в следующей редакции:
10.«администрация Лесновского муниципального образования представляет пояснительную записку, которая содержит анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, а также сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах исполнения бюджетных ассигнований главными распорядителями (получателями) бюджетных средств в отчетном финансовом году».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Лесновского
муниципального образования 			                  	Е.Г.Попова